
TRASH IS TREASURE KOKOAA MUODIN EDELLÄKÄVIJÄT KAISANIEMEN ”TEINITALOLLE” 

- Mielipidevaikuttajien suosima muotitapahtuma muuttaa Uudenmaankadulta Kaisaniemeen 

Huikaisevan suosion saavuttanut Trash is Treasure -muotitapahtuma kokoaa jälleen nimekkäimmät 

stylistit, muodin ammattilaiset, brändit ja mielipidevaikuttajat yhteen. Yleisölle avoin tapahtuma 

järjestetään lauantaina 17. huhtikuuta Helsingin Kaisaniemessä, osoitteessa Kaisaniemenkatu 6 A, 3. 

krs. Trash is Treasure herättää samalla henkiin 70-luvulla nuorisomuodin mekkana  tunnetun 

Teinitalon, joka aikanaan määritteli vallalla olevat trendit. 

Neljättä kertaa järjestettävä Trash is Treasure -muotitapahtuma tarjoaa kuluttajille ainutlaatuisen 

tilaisuuden tehdä upeita löytöjä kun muodin ammattilaiset kauppaavat muun muassa kuvauksista yli 

jäänyttä rekvisiittaa, uniikkeja harvinaisuuksia sekä mallikappaleita, jotka eivät ehkä ole koskaan 

päätyneet myymälöiden hyllyille.  

PR- ja viestintätoimisto Milttonin järjestämässä tapahtumassa aarteitaan ovat myymässä nimekkäimmät 

muodin ammattilaiset kuten Minttu Vesala, Teri niitti ja Anssi Tuupainen, mutta myös paljon muita 

mielenkiintoisia henkilöitä ja tahoja. Muun muassa Maria! -talk showsta tuttu Maria Veitola avaa 

tapahtumassa vaatekaappiensa salat ja Papper-lehden bloggaajilla on oma myyntipisteensä. Muodin 

edelläkävijäbrändit tuovat Trash is Treasureen oman säväyksensä, ja luvassa on yllätyksiä muun muassa 

premium denim brändi Wranglerilta ja suursuosion saavuttaneelta suomalaiselta Makialta.  

Bestseller osallistuu tapahtumaan Tiia Vanhatapion Vero Modalle suunnitelemalla Skunk Girl -

mallistolla. Mallisto on osa syöpäsäätiön tupakoinnin vastaista kampanjaa, joka oli käynnissä viime 

keväänä valikoiduissa Vero Moda -liikkeissä kahden viikon ajan. Nyt Trash is Treasure -tapahtumassa 

kuluttajilla on eksklusiivinen mahdollisuus ostaa Skunk Girl -tuotteita alennettuun hintaan. Päivän 

tuotosta 30 % lahjoitetaan syöpäsäätiölle. 

Trash is Treasure on perinteisesti letkeä tapahtuma muodin edelläkävijöille, ja tunnelma on katossa 

musiikin tahdittaessa aarteen etsintää. Aarteita ja yllätyksiä tapahtuma onkin tulvillaan, joten se 

kannattaa tulla itse paikan päälle katsastamaan.  

Trash is Treasure 

Mitä: Erilainen ja kiinnostava tapahtuma muodin edelläkävijöille 

Missä: PR- ja viestintätoimisto Miltton, Kaisaniemenkatu 6 A, 3 krs.  

Koska: lauantaina 17.4. klo 12-> 

 

  


